PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALINA-GO

AVISO DE RETIFICAÇÃO NO EDITAL DE

CREDENCIAMENTO 002-2023-SMS

O MUNICÍPIO DE CRISTALINA, Estado de Goiás,

pessoa jurídica de direito público interno, através do

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE inscrito no CNPJ/MF

nº: 11.290.797/0001-25, TORNA PÚBLICO aos

interessados, a 2ª retificação NO EDITAL DE

CREDENCIAMENTO 002-2023-SMS, o edital encontra-

se no Site Oficial do Município

https://cristalina.go.gov.br/edital-de-chamamento-

publico-002-2023 Informações: tel.: (61) 3612-3924.

Cristalina-GO 24 de novembro de 2023. Maycon Douglas

Santana Gonçalves – Secretário Municipal de Saúde e

Vigilância em Saúde.

https://cristalina.go.gov.br/edital-de-chamamento-publico-002-2023
https://cristalina.go.gov.br/edital-de-chamamento-publico-002-2023